
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.105.2025 
WÓJTA GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
będących w posiadaniu zakładu budżetowego Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koszęcinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr 813/LXXIX/2024 Rady Gminy Koszęcin z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Koszęcin do ustalenia cennika za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej będących w posiadaniu zakładu budżetowego Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koszęcinie 
(Dz. Urz. Woj. Sla. z 2024 r. poz. 2641), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalić cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących 
w posiadaniu zakładu budżetowego Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koszęcinie, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Koszęcinie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OR.0050.85.2024 Wójta Gminy Koszęcin z dnia 24 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koszęcinie w roku 2024. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wójt Gminy Koszęcin 
 
 

dr Anna Korzekwa-Wojtal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3925



 

 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w posiadaniu 
zakładu budżetowego Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koszęcinie 

1. Bilety wstępu na basen: 

1) dzieci do lat 4 oraz opiekunowie grup zorganizowanych – 1,00 zł/dzień, 

2) bilet ulgowy – 10,00 zł/dzień,  

3) bilet normalny – 25,00 zł /dzień. 

2. Karnety ulgowe wstępu na basen: 

1) na 7 dni – 55,00 zł, 

2) na 10 dni – 70,00 zł, 

3) na 14 dni – 90,00 zł, 

4) na 30 dni – 160,00 zł. 

3. Karnety normalne wstępu na basen: 

1) na 7 dni – 110,00 zł, 

2) na 10 dni – 140,00 zł, 

3) na 14 dni – 180,00 zł, 

4) na 30 dni – 320,00 zł. 

4. Bilet oraz karnet ulgowy przysługuje po okazaniu dokumentu stwierdzającego możliwość przyznania 
ulgi: 

1) dzieciom i młodzieży uczącej się, 

2) osobom niepełnosprawnym i emerytom. 

5. W dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 18:00 do 19:00 bilet normalny jednorazowego 
wstępu na basen – 10 zł, ulgowy – 5 zł.  

6. Opłat wstępu na basen nie ponoszą weterani i weterani poszkodowani – w rozumieniu ustawy z dnia 
19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2112). 

7. W okresie wakacji letnich zgodnie z kalendarzem danego roku szkolnego: od poniedziałku do piątku 
dla osób do 18 r.ż. zamieszkałych na terenie Gminy Koszęcin cena biletu wstępu na basen wynosi 
2,00 zł/dzień za okazaniem dokumentu potwierdzającego spełnienie warunków przyznania ulgi. 

8. Cennik pobytu na polu namiotowym: 

1) pobyt osoby dorosłej – 15,00 zł/dzień, 

2) pobyt dziecka od 3 r.ż. do 6 r.ż. – 8,00 zł/dzień, 

3) pobyt dzieci szkoły podstawowej – 10,00 zł/dzień, 

4) pobyt młodzieży szkół średnich i studentów – 11,00 zł/dzień, 

5) ustawienie namiotu, przyczepy campingowej (od 1 sztuki) – 17,00 zł/dzień, 

6) ustawienie samochodu, motocykla – 5,00 zł/dzień, 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.105.2025

Wójta Gminy Koszęcin

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3925



7) ustawienie autobusu – 100 zł/dzień, 

8) opłata za pobyt psa – 7,00 zł/dzień, 

8) podłączenie do energii elektrycznej na polu namiotowym – 25,00 zł/dzień. 

9. Opłaty za noclegi w domkach turystycznych: 
 

pierwsza doba następne doby 
Domek 5 osobowy z węzłem sanitarnym 270,00 zł 220,00 zł 
Domek 4 osobowy z węzłem sanitarnym 250,00 zł 200,00 zł 
Domek 3 osobowy z węzłem sanitarnym 190,00 zł 160,00 zł 

10. Opłata za usługi dodatkowe przy domkach turystycznych: 

1) postój samochodu – 5,00 zł/dobę, 

2) opłata za pobyt psa – 7,00 zł/dobę, 

3) pobyt dodatkowej osoby – 20,00 zł/dobę. 

11. Opłata za noclegi w pokojach gościnnych: 
 

pierwsza doba następne doby 
Pokój 2 osobowy 100,00 zł 80,00 zł 
Pokój 3 osobowy 140,00 zł 110,00 zł 
Pokój 4 osobowy 200,00 zł 160,00 zł 
Pokój 3 osobowy z łazienką 170,00 zł 140,00 zł 

12. Opłata za usługi dodatkowe przy pokojach gościnnych: 

1) postój samochodu – 5,00 zł/dobę, 

2) opłata za pobyt psa – 7,00 zł/dobę, 

3) pobyt dodatkowej osoby – 20,00 zł/dobę, 

13. Opłaty obowiązujące użytkowników obiektu: 

1) zajmowanie powierzchni – od 8,00 zł za 100 m2, 

2) ognisko + drewno – 150,00 zł, 

3) ognisko bez drewna – 50,00 zł, 

4) za wynajem kortu tenisowego dla osób spoza gminy Koszęcin – 40,00 zł/godz. 

13. Informacje dodatkowe: 

1) Przedłużenie doby hotelowej w domkach turystycznych i pokojach gościnnych wymaga dopłaty 50% 
ceny, 

2) osoba odwiedzająca wczasowiczów, w przypadku pozostania na nocleg dokonuje wpłaty 20,00 zł/dobę, 

3) potwierdzeniem rezerwacji pobytu w domku turystycznym lub pokoju gościnnym jest wpłata zadatku 
w kwocie nie mniejszej niż 30% ceny pobytu, wpłaty należy dokonać do 14 dni od dnia rezerwacji, 

4) za miejsce zarezerwowane, a niewykorzystane w domku turystycznym i pokoju gościnnym, pobierana 
jest opłata w wysokości 30% odpłatności za pobyt. 

14. Ceny zawierają podatek VAT. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3925


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.105.2025 WÓJTA GMINY KOSZĘCIN z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-16T06:38:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




